

Propunere de ofertă

Ofertant: Habsev Grup SRL

Beneficiar: RED Nord SA

Data prezentării ofertei: 23.03.2026

Valabilitatea ofertei: 23.06.2026

Obiectul Ofertei: licitație deschisă nr. 89/14/26 achiziția siguranțe, inclusiv pentru CUT-OUT

Conținutul ofertei

Oferta comercială

Termen de livrare: 10 săptămâni de la momentul confirmării solicitării de achiziție și confirmării tuturor aspectelor tehnice.

Termenul de achitare: în conformitate cu condițiile concursului

Garanții: Producătorul garantează calitatea bunurilor livrate pentru o perioadă de 12 luni din data livrării. Garanția cuprinde bunurile fabricate și livrate de către producător și nu acoperă calitatea lucrărilor.

Preț:

Prețurile sunt oferite în MDL și nu includ TVA sau alte echipamente ce nu fac parte din oferta prezentată LOT-1

Denumire Red Nord	Denumire ofertata Habsev Grup SRL	cant	Pret MDL fara TVA	Total MDL fara TVA
Siguranță fuzibilă tip: VvP (pentru celule de tip SF-6, plecare la transformatorul de putere) 20 A	VvP Type 6/12 kV 20A φ53 292/53 1810020, Nikdim	18	423,03 lei	7.614,54 lei
Siguranță fuzibilă tip: VvP (pentru celule de tip SF-6, plecare la transformatorul de putere) 31,5 A	VvP Type 6/12 kV 31.5A φ53 292/53 1810032, Nikdim	18	435,54 lei	7.839,72 lei
Siguranță fuzibilă tip: VvP (pentru celule de tip SF-6, plecare la transformatorul de putere) 40 A	VvP Type 6/12 kV 40A φ53 292/53 1810040, Nikdim	9	435,54 lei	3.919,86 lei
Siguranță fuzibilă tip: VvP (pentru celule de tip SF-6, plecare la transformatorul de putere) 50 A	VvP Type 6/12 kV 50A φ69 292/69 1810050, Nikdim	39	512,14 lei	19.973,46 lei
Siguranță fuzibilă tip: VvP (pentru celule de tip SF-6, plecare la transformatorul de putere) 80 A	VvP Type 6/12 kV 80A φ69 292/69 1810080, Nikdim	18	603,75 lei	10.867,50 lei
				50.215,08 lei

Habsev Grup SRL

mun. Chisinau, str. Uzinelor 90

tel: +373 22 427 933, 929 002

office@habsev.md, www.habsev.md

LOT-2

Denumire Red Nord	Denumire ofertata Habsev Grup SRL	cant	Pret MDL fara TVA	Total MDL fara TVA
Siguranțe 10kV (ПК-10); 10A	Предохранитель ПТ 011-10-10-31,5 УЗ, Quartz	860	82,13 lei	70.631,80 lei
Siguranțe 10kV (ПК-10); 15A	Предохранитель ПТ 011-10-16-31,5 УЗ, Quartz	1000	82,13 lei	82.130,00 lei
Siguranțe 10kV (ПК-10); 20A	Предохранитель ПТ 011-10-20-31,5 УЗ, Quartz	860	82,13 lei	70.631,80 lei
Siguranțe 10kV (ПК-10); 30A	Предохранитель ПТ 011-10-31,5-31,5 УЗ, Quartz	280	82,13 lei	22.996,40 lei
Siguranțe 10kV (ПК-10); 40A	Предохранитель ПТ 012-10-40-31,5 УЗ, Quartz	150	116,26 lei	17.439,00 lei
Siguranțe 10kV (ПК-10); 50A	Предохранитель ПТ 012-10-50-31,5 УЗ, Quartz	50	116,26 lei	5.813,00 lei
				269.642,00

LOT-3

Denumire Red Nord	Denumire ofertata Habsev Grup SRL	cant	Pret MDL fara TVA	Total MDL fara TVA
Siguranțele 0,4kV (ПН 2) - 40A	Предохранитель ПН22-100-00 УХЛЗ на 40А, Quartz	200	57,60 lei	11.520,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ПН 2) - 63A	Предохранитель ПН22-100-00 УХЛЗ на 63А, Quartz	1200	57,60 lei	69.120,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ПН 2) - 80A	Предохранитель ПН22-100-00 УХЛЗ на 80А, Quartz	1200	57,60 lei	69.120,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ПН-2) - 100A	Предохранитель ПН22-100-00 УХЛЗ на 100А, Quartz	1500	57,60 lei	86.400,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ПН-2) - 125A	Предохранитель ПН22-250-00 УХЛЗ на 125А, Quartz	300	98,13 lei	29.439,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ПН-2) - 160A	Предохранитель ПН22-250-00 УХЛЗ на 160А, Quartz	450	98,13 lei	44.158,50 lei
Siguranțele 0,4kV (ПН-2) - 225-250A	Предохранитель ПН22-250-00 УХЛЗ на 250А, Quartz	300	98,13 lei	29.439,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ПН-2) - 300-400A	Предохранитель ПН22-400-00 УХЛЗ на 400А, Quartz	50	170,66 lei	8.533,00 lei
Siguranțele 0,4kV (НПН-2) - 63A	Предохранитель (НПН-2) - 63А, Quartz	550	35,00 lei	19.250,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ППН-33) - 100A	VPNN size 00C 100A 3230100, Nikdim	600	37,55 lei	22.530,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ППН-35) - 100A	VPNN size 1C 100A 3201C100, Nikdim	600	66,33 lei	39.798,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ППН-35) - 160A	VPNN size 1C 160A 3201C160, Nikdim	300	66,33 lei	19.899,00 lei
Siguranțele 0,4kV (ППН-35) - 225-	VPNN size 1 250A 3201250,	100	72,59 lei	6.599,00 lei

Habsev Grup SRL

mun. Chisinau, str. Uzinelor 90

tel: +373 22 427 933, 929 002

office@habsev.md, www.habsev.md

250A	Nikdim			
Siguranțele 0,4kV (ППН-35) - 300-400A	VPNN size 2 400A 3202400, Nikdim	50	108,89 lei	5.444,50 lei
				461250,00

LOT-4

Denumire Red Nord	Denumire ofertata Habsev Grup SRL	cant	Pret MDL fara TVA	Total MDL fara TVA
Siguranța-Separator 0,4kV NHLatr, 100A	VPNN size 2C 100A 3202C100, Nikdim	300	90,11 lei	27.033,00 lei
Siguranța-Separator 0,4kV NHLatr, 160A	VPNN size 2C 160A 3202C160, Nikdim	450	90,11 lei	40.549,50 lei
Siguranța-Separator 0,4kV NHLatr, 250A	VPNN size 2C 250A 3202C250, Nikdim	100	90,11 lei	9.011,00 lei
Siguranța-Separator 0,4kV NHLatr, 400A	VPNN size 2 400A 3202400, Nikdim	20	108,89 lei	2.177,80 lei
				78.771,30 lei

LOT-5

Denumire Red Nord	Denumire ofertata Habsev Grup SRL	cant	Pret MDL fara TVA	Total MDL fara TVA
Cleme pentru siguranțe 10kV (ПК-10); 10 - 20A	Контакт К16-10 У3 ,m Quartz	300	25,60 lei	7.680,00 lei
Cleme pentru siguranțe 10kV (ПК-10); 30 - 50A	Контакт К17-10 У3, Quartz	400	28,80 lei	11.520,00 lei
Cleme pentru siguranțe 0,4kV (ПН-2); 100A	Контакт ПН22-100, Quartz	600	51,20 lei	30.720,00 lei
Cleme pentru siguranțe 0,4kV (ПН-2); 250A	Контакт ПН22-250, Quartz	400	66,13 lei	26.452,00 lei
Cleme pentru siguranțe 0,4kV (ПН-2); 400A	Контакт ПН22-400, Quartz	100	117,33 lei	11.733,00 lei
Cleme pentru siguranțe 0,4kV (ПН-2); 630A	Контакт ПН22-630, Quartz	50	223,99 lei	11.199,50 lei
				99.304,50

LOT-6

Denumire Red Nord	Denumire ofertata Habsev Grup SRL	cant	Pret MDL fara TVA	Total MDL fara TVA
Siguranțe fuzibile 10A	265010R1, S&C USA	300	278,39 lei	4.113,00 lei
Siguranțe fuzibile 16A	265015R1, S&C USA	450	285,17 lei	6.322,50 lei
Siguranțe fuzibile 20A	265020R1, S&C USA	100	285,73 lei	1.408,00 lei
Siguranțe fuzibile 31,5A	265030R1, S&C USA	20	282,62 lei	278,40 lei
				12.121,90 lei

cu respect,

Gheorghe Habed
Director General SC HABSEV GRUP SRL